toribus regis ipsius, quos eum misisse vel missurum proximo ad Romanam curiam

arbitramur, specialiter et expresse duximus informandos. (6) Peticionem autem quam 35

fecistis nobis pro Alamanda Sapera b et pro fratre magistri camere vestre et pro

Berengario Sa[p]era favorabiliter exequimur. (7) Denique quia de continencia status

nostri refici et renovari desiderat affeccio filialis, vestris desideriis respondentes vos

serie presencium facimus certam, quod agente illo, per quem regnamus et vivimus,

nos una cum inclitis infantibus karissimis liberis nostris fratribus vestris corporea sospi- ro-

tate et prosperitate vigemus, rogantes quatenus de prosperitate status dicti Romanorum
regis et vestri nos scire avidos sepius, cum se ingesserit opportunitas, informetis.

Datum Herde, XIII. Kalendas Octobris, anno Domini MCCCXVI.
Idem.
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378. 379. LITTERAE LUDEWICI PRO THEODERICO
DE ISENBURG.

1316. Sept. 19.— Oct. 20.

378. Assignatio pecuniae. Sept. 19.

5 Originale in tabulario regio Confluentino. Descripsimus nos. Sigillum, quod loro

membranaceo pendebat, deest, foraminibus relictis. — Ineditum.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 351 nr. 3162 (Addit. III).

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidelium noticiam volumus pervenire, quod nos nobili viro Theoderico

io de Isemburch fideli nostro dilecto in solutum suorum debitorum videlicet quatuor milium

librarum Hallensium, in quibus racione obsequii nobis per ipsum prestiti ei tenemur,

duos Thuronenses grossos in Bacheraco, quos thelonio nostro ibidem ultra cursum solitum

adicimus, usque ad exolucionem totalem levandos et percipiendos presentibus assignamus.

Hoc modo quod si thelonium novum in inferiori parte alvei Reni medio tempore

is surrexerit, prout iam dudum decrevimus principum nostrorum consilio et assensu, quod

extunc dictorum Thuronensium percepcione cessante duos T[h]uronenses grossos idem

Theodericus in solutum ut supra recipiat in thelonio noviter instituto. In cuius rei

testimonium has litteras conscribi et nostro sigillo iussimus communiri.

Dat. in castris prope Ezzelingam, XIII. Kalen. Octobr.
,
anno Domini millesimo

so trecentesimo sextodecimo, regni vero nostri anno secundo.

379. Donatio feudi castrensis. Oct. 20.

Originale ibidem. Descripsimus nos. Sigillum laesum pendet loro membranaceo. —
Ineditum.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 351 nr. 3163 (Addit. III).

25 Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobili viro Theodorico